PRORROGAÇÃO do prazo dos trabalhos da Frente Parlamentar de Defesa da Pessoa
com Deficiência e Doenças Raras, objeto do Requerimento ao Plenário nº 61/2021.

REQUEIRO  à Mesa,  nos termos do Regimento Interno, art. 66-A,

ouvido  o  soberano  Plenário,  a  PRORROGAÇÃO  do  prazo  dos  trabalhos  da  Frente

Parlamentar  de  Defesa  da  Pessoa  com  Deficiência  e  Doenças  Raras,  objeto  do

Requerimento ao Plenário nº 61/2021.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2023.

ANTONIO CARLOS ALBINO
Albino

/Elt

		2023-08-03T11:46:07+0000

		2023-08-03T15:10:56+0000

		2023-08-03T17:27:01+0000

		2023-08-03T21:02:52+0000

		2023-08-04T11:20:59+0000

		2023-08-04T12:00:51+0000

		2023-08-04T12:26:41+0000

		2023-08-04T13:06:31+0000

		2023-08-04T14:04:40+0000

		2023-08-04T15:32:35+0000

		2023-08-04T17:22:23+0000